
                Rapla maakonna TV 10 OS  I etapi protokoll
Kohilas 30.11.2022

Vanem grupp (2009-2010)

Tütarlapsed 60m FINAAL 60m eeljooks

1. Lisanne    Valdmets 18.12.2009 Rapla KK 8,98 8,97

2. Laurete Härmask 07.06.2010 Rapla KK 9,21 9,16

3. Katriin Subbi 14.06.2010 Rapla KK 9,26 9,05

4. Amanda Väljamats 2009 Rapla VK 9,27

5. Keiti Soeson 23.10.2010 Rapla KK 9,28

6. Sandra Suvi 2010 Rapla VK 9,29

7. Rihanna Treimann 2010 Kohila MK 9,46

8. Mirell Kokka 09.07.2010 Kohila G. 9,74

9. Maribel Uutmann ? Kehtna PK 9,8 0

10. Adele-Marie Uustallo 24.03.2010 Kabala LA-PK 10,71

11. Keneli Mets 31.05.2010 Järvakandi Kool 10,85

12. Sandra-Liis Uutmann 2010 Kehtna PK 11,27

Kuul (2.0)

1. Anni Kangrumägi 18.08.2009 Rapla KK 8.88

2. Adele-Marie Uustallo 24.03.2010 Kabala LA-PK 8.82

3. Renate Väli 2009 Rapla VK 8.81

4. Katriin Subbi 14.06.2010 Rapla KK 8.56

5. Amanda Väljamats 2009 Rapla VK 8.06

6. Laurete Härmask 07.06.2010 Rapla KK 7.61

7. Keiti Soeson 23.10.2010 Rapla KK 7.31

8. Lisanne    Valdmets 18.12.2009 Rapla KK 6.95

9. Sandra Suvi 2010 Rapla VK 6.79

10. Mirell Kokka 09.07.2010 Kohila G. 6.70

11. Rihanna Treimann 2010 Kohila MK 6.51

12. Keneli Mets 31.05.2010 Järvakandi Kool 6.33

13. Sandra-Liis Uutmann 2010 Kehtna PK 6.23

14 Heleri Salmu 2009 Juuru E.Vilde nim. Kool 6.18

Poeglased 60m FINAAL 60m eeljooks

1. Mathias Marcus Libert 23.02.2009 Rapla KK 8,39 8,49

2. Karel Müür 17.12.2009 Rapla KK 8,49 8,39

3. Mattias Mihkeles 09.09.2009 Rapla VK 8,56 8,44

4. Rannar Kiviste 2009 Juuru E.Vilde nim. Kool 8,56

5. Karro Võigemast 12.09.2009 Märjamaa G. 8,91

6. Samuel Nuija 26.06.2010 Järvakandi K. 9,06

7. Kaspar Kivisalu 10.12.2010 Rapla VK 9,15

8. Egon Kallasmaa 2009 Juuru E.Vilde nim. Kool 9,16

9. Tauri Tristan Taal 10.09.2009 Rapla KK 9,24

10. Patrik Peterson 07.05.2010 Märjamaa G. 9,25

11. Kevin Randviir 14.04.2009 Märjamaa G. 9,33

12. Villem Suuroja 02.03.2010 Kohila G. 9,4 0



13. Sander Merirand 05.10.2010 Järvakandi K. 9,42

14. Tõnis Talvoja 2009 Juuru E.Vilde nim. Kool 9,48

15. Evor Eensalu 21.08.2009 Märjamaa G. 9,65

16. Roben Kalda 29.11.2010 Märjamaa G. 9,7 0

17. Remi Raudnagel 24.09.2010 Märjamaa G. 9,88

18. Erki Teearu 25.01.2010 Eidapere K. 10,07

19. Kardo Laid 11.03.2010 Eidapere K. 10,23

20. Martin Holm 20.06.2010 Kabala LA-PK 10,35

21. Gustav Savtšuk 07.11.2010 Märjamaa G. 10,45

22. Mairo Kozlov 12.01.2009 Märjamaa G. 10,63

23. Andre Sildnik 17.03.2010 Järvakandi K. 10,75

24. Kaspar Tomson 05.07.2010 Eidapere K. 10,86

v.a Devon Prokoptsik 2008 Kehtna PK 9,11

v.a. Karl-Markus Jakobson 2008 Kehtna PK 9,81

Teivas

1. Samuel Nuija 26.06.2010 Järvakandi K. 1.80

2. Andre Sildnik 17.03.2010 Järvakandi K. 1.60

3. Martin Holm 20.06.2010 Kabala LA-PK 1.20

4. Villem Suuroja 02.03.2010 Kohila G. 1.20

5. Sander Merirand 05.10.2010 Järvakandi K. 1.00

Noorem grupp 2011 ja hiljem sündinud

Tütarlapsed 60m FINAAL 60m eeljooks

1. Emili Ušakova 28.07.2011 Rapla KK 9,03 9,21

2. Merlin Toirk 10.09.2011 Kohila G. 9,16 9,26

3. Sädeli Luik 12.04.2011 Kohila G. 9,31 9,53

4. Marta Jaanson 2011 Kohila MK 9,59

5. Liisbeth Riismann 2011 Juuru E.Vilde nim. Kool 9,68

6. Karoline Kivilo 05.04.2011 Järvakandi Kool 9,75

7. Loore Mia Laanmets 02.02.2011 Kohila G. 9,87

8. Isandra Marrandi 31.08.2011 Märjamaa G. 9,93

9. Sirelin Jakobson 02.09.2011 Rapla KK 9,94

10. Gendra-Marie Rahnel 2011 Juuru E.Vilde nim. Kool 9,97

11. Marielle Kudrjavtseva 2011 Rapla VK 9,98

12. Lilli Laurette Lepikult 20.02.2011 Valtu PK 10,04

13. Kertu Tooming 2011 Rapla VK 10,14

14. Kärolin Aun 09.01.2012 Valtu PK 10,23

15. Karola Toomistu 19.01.2011 Märjamaa G. 10,24

16. Victoria Kultiahmetov 2012 Rapla VK 10,26

17. Mirtel Talvoja 2011 Juuru E.Vilde nim. Kool 10,32

18. Grit Oss 03.11.2011 Märjamaa G. 10,34

19. Emma Seier 2011 Kohila MK 10,38

20. Birke Leichner 15.06.2011 Rapla KK 10,4 0

21. Rahel Rahuoja 29.04.2012 Rapla KK 10,42

22. Kristelle Kaljaspolik 24.02.2012 Kabala LA-PK 10,5 0

23. Lenna Kiviste 2011 Juuru E.Vilde nim. Kool 10,75

24. Berit Ansik 03.08.2012 Järvakandi Kool 10,85

25. Vanessa Jaakson 22.12.2012 Järvakandi Kool 10,86



26. Kristelle Veedla 2011 Juuru E.Vilde nim. Kool 10,93

27. Regina Lind 24.03.2011 Eidapere Kool 11,05

28. Deliise Härm 15.05.2012 Eidapere Kool 12,4

Kõrgus

1. Karoline Kivilo 05.04.2011 Järvakandi Kool 1.30

2. Sädeli Luik 12.04.2011 Kohila G. 1.25

3. Birke Leichner 15.06.2011 Rapla KK 1.20

Lilli Laurette Lepikult 20.02.2011 Valtu PK 1.20

5. Emili Ušakova 28.07.2011 Rapla KK 1.20

6. Merlin Toirk 10.09.2011 Kohila G. 1.20

7. Marta Jaanson 2011 Kohila MK 1.15

8. Kertu Tooming 2011 Rapla VK 1.10

Gendra-Marie Rahnel 2011 Juuru E.Vilde nim. Kool 1.10

10. Isandra Marrandi 31.08.2011 Märjamaa G. 1.10

11. Victoria Kultiahmetov 2012 Rapla VK 1.10

Rahel Rahuoja 29.04.2012 Rapla KK 1.10

13. Marielle Kudrjavtseva 2011 Rapla VK 1.10

14. Lenna Kiviste 2011 Juuru E.Vilde nim. Kool 1.10

15. Loore Mia Laanmets 02.02.2011 Kohila G. 1.05

Sirelin Jakobson 02.09.2011 Rapla KK 1.05

17. Kristelle Kaljaspolik 24.02.2012 Kabala LA-PK 1.05

18. Karola Toomistu 19.01.2011 Märjamaa G. 1.05

19. Kärolin Aun 09.01.2012 Valtu PK 1.00

Vanessa Jaakson 22.12.2012 Järvakandi Kool 1.00

Kristelle Veedla 2011 Juuru E.Vilde nim. Kool 1.00

22. Emma Seier 2011 Kohila MK 1.00

Grit Oss 03.11.2011 Märjamaa G. 1.00

24. Berit Ansik 03.08.2012 Järvakandi Kool 0.95

Regina Lind 24.03.2011 Eidapere Kool ei ület.algk.

Poeglapsed 60m FINAAL 60m eeljooks

1. Hugo Untera 11.04.2011 Rapla VK 9,44 9,45

2. Hardi Heliste 24.04.2011 Rapla KK 9,52 9,47

3. Markus Kasepõld 06.03.2011 Valtu PK 9,53 9,56

4. Riho Miller 27.04.2011 Märjamaa G.  9,57

5. Ron Kensap 06.01.2011 Valtu PK 9,6 0

6. Kevin Kivikangur 2012 Juuru E.Vilde nim. Kool 9,64

7. Mihkel Kallasmaa  2011 Juuru E.Vilde nim. Kool 9,66

8. Johannes Arro 29.11.2011 Kabala LA-PK 10,16

9. Carl-Norman Roško 08.09.2012 Kabala LA-PK 10,18

10. Jesper Salukivi 11.09.2011 Eidapere Kool 10,58

11. Mauri Kozlov 30.05.2011 Märjamaa G. 10,9 0

12. Andero Vainu 30.01.2013 Järvakandi Kool 10,99

13. Orm Aidla 16.01.2011 Eidapere Kool 11,81

14. Laur Lillemägi 17.08.2012 Järvakandi Kool 12,07

15. Janari Laid 06.11.2011 Eidapere Kool 12,08



Kõrgus

1. Riho Miller 27.04.2011 Märjamaa G. 1.30

2. Kevin Kivikangur 2012 Juuru E.Vilde nim. Kool 1.30

3. Hardi Heliste 24.04.2011 Rapla KK 1.15

Markus Kasepõld 06.03.2011 Valtu PK 1.15

Ron Kensap 06.01.2011 Valtu PK 1.15

6. Carl-Norman Roško 08.09.2012 Kabala LA-PK 1.10

7. Hugo Untera 11.04.2011 Rapla VK 1.10

8. Laur Lillemägi 17.08.2012 Järvakandi Kool 1.00

9. Andero Vainu 30.01.2013 Järvakandi Kool 1.00

10. Janari Laid 06.11.2011 Eidapere Kool 0.95

Võistluse peakohtunik: Maarek Laanmets

Võistluse peasekretär: Laine Rokk


